
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2021/761 

(2021. gada 7. maijs), 

ar ko attiecībā uz vaislas dzīvnieku un to reproduktīvo produktu zootehnisko sertifikātu veidlapu 
paraugiem groza Īstenošanas regulas (ES) 2017/717 I līdz IV pielikumu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/1012 (2016. gada 8. jūnijs) par zootehniskajiem un 
ģenealoģiskajiem nosacījumiem dzīvnieku audzēšanai, tīršķirnes vaislas dzīvnieku, krustojuma vaislas cūku un to 
reproduktīvo produktu tirdzniecībai Savienībā un ievešanai tajā, un ar ko groza Regulu (ES) Nr. 652/2014, Padomes 
Direktīvas 89/608/EEK un 90/425/EEK un atceļ konkrētus aktus dzīvnieku audzēšanas jomā (“Dzīvnieku audzēšanas 
regula”) (1), un jo īpaši tās 30. panta 10. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2017/717 (2) nosaka vaislas dzīvnieku un to reproduktīvo produktu zootehnisko 
sertifikātu veidlapu paraugus. Minētie zootehnisko sertifikātu veidlapu paraugi tika izstrādāti pēc apspriešanās ar 
dalībvalstīm un attiecīgajām ieinteresētajām personām.

(2) Kopš Īstenošanas regulas (ES) 2017/717 piemērošanas dienas dalībvalstis un ieinteresētās personas ir paziņojušas 
Komisijai par tādām noteiktām praktiskām problēmām zootehnisko sertifikātu veidlapu paraugu izmantošanā, kas 
saistītas ar vaislas dzīvnieku identitātes pārbaudi. Ņemot vērā pieredzi, kas gūta kopš minētās Īstenošanas regulas 
piemērošanas dienas, zootehnisko sertifikātu veidlapu paraugi būti jāgroza, lai vienkāršotu vaislas dzīvnieku 
identitātes pārbaudi. Vaislas dzīvnieku identitātes verifikācijas rezultātam atbilstošajā zootehniskā sertifikāta ailē 
būtu jānorāda detalizēta informācija vai lietas numurs, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā informācija ir 
pieejama. Tāpēc Īstenošanas regula (ES) 2017/717 būtu attiecīgi jāgroza.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zootehnikas pastāvīgās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Īstenošanas regulas (ES) 2017/717 I līdz IV pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

(1) OV L 171, 29.6.2016., 66. lpp.
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2017/717 (2017. gada 10. aprīlis), ar ko paredz noteikumus par to, kā Eiropas Parlamenta un 

Padomes Regulu (ES) 2016/1012 piemēro attiecībā uz vaislas dzīvnieku un to reproduktīvo produktu zootehnisko sertifikātu veidlapu 
paraugiem (OV L 109, 26.4.2017., 9. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/46                                                                                                                                        10.5.2021.  



To piemēro no 2021. gada 10. augusta.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2021. gada 7. maijā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.5.2021.                                                                                                                                        L 162/47  



PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) 2017/717 I līdz IV pielikumu groza šādi:

1) I pielikumu groza šādi:

a) A iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tirdzniecībai ar tīršķirnes vaislas liellopiem, cūkām, aitām un 
kazām 6. zemsvītras piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

b) B iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tirdzniecībai ar tīršķirnes vaislas dzīvnieku spermu 9. zemsvītras 
piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

c) C iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tirdzniecībai ar tīršķirnes vaislas dzīvnieku oocītiem 9. zemsvītras 
piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

d) D iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tirdzniecībai ar tīršķirnes vaislas dzīvnieku embrijiem 9. 
zemsvītras piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

2) II pielikumu groza šādi:

a) A iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tirdzniecībai ar krustojuma vaislas cūkām 5. zemsvītras piezīmē 
pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

b) B iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tirdzniecībai ar krustojuma vaislas cūku spermu 6. zemsvītras 
piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

c) C iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tirdzniecībai ar krustojuma vaislas cūku oocītiem 6. zemsvītras 
piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

d) D iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tirdzniecībai ar krustojuma vaislas cūku embrijiem 6. zemsvītras 
piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

3) III pielikumu groza šādi:

a) A iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tīršķirnes vaislas dzīvnieku un to reproduktīvo produktu ievešanai 
Savienībā 5. zemsvītras piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

b) B iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tīršķirnes vaislas dzīvnieku spermas ievešanai Savienībā 6. 
zemsvītras piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

c) C iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tīršķirnes vaislas dzīvnieku oocītu ievešanai Savienībā 6. 
zemsvītras piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/48                                                                                                                                        10.5.2021.  



d) D iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga tīršķirnes vaislas dzīvnieku embriju ievešanai Savienībā 6. 
zemsvītras piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

4) IV pielikumu groza šādi:

a) A iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga krustojuma vaislas cūku ievešanai Savienībā 5. zemsvītras piezīmē 
pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

b) B iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga krustojuma vaislas cūku spermas ievešanai Savienībā 6. zemsvītras 
piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

c) C iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga krustojuma vaislas cūku oocītu ievešanai Savienībā 6. zemsvītras 
piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”;

d) D iedaļā zootehniskā sertifikāta veidlapas parauga krustojuma vaislas cūku embriju ievešanai Savienībā 6. zemsvītras 
piezīmē pievieno šādu teikumu:

“Punktā “Rezultāts” norādiet detalizētu informāciju vai lietas numuru, kas norāda uz datubāzi, kurā šī detalizētā 
informācija ir pieejama.”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.5.2021.                                                                                                                                        L 162/49  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/761 (2021. gada 7. maijs), ar ko attiecībā uz vaislas dzīvnieku un to reproduktīvo produktu zootehnisko sertifikātu veidlapu paraugiem groza Īstenošanas regulas (ES) 2017/717 I līdz IV pielikumu 
	PIELIKUMS 


